
 
 

 
 

 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados ao Grupo NBS 

Provas, portanto é proibida qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por 
escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 184 do Código Penal Brasileiro. 

 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Taió 
Concurso Público n.º 01/2019 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 1 de 6 
 

ATO 030: Edital de Homologação do Resultado Final 
 

 
ALMIR RENI GUSKI, Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa Catarina, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal; 
 
CONSIDERANDO que o Município de Taió, realizou no dia 01 de dezembro de 

2019, as provas escritas objetivas e no dia 15 de dezembro de 2019, as etapas da avaliação 
psicotécnica, prova prática e teste de aptidão física, todas do Concurso Público n.º 01/2019, 
destinado ao provimento de vagas em regime estatutário; 

 
CONSIDERANDO, ainda, que realizadas as provas foi dado conhecimento do seu 

resultado final, com a publicação da relação nominal dos aprovados e classificados nos sites 
www.nbsprovas.com.br e www.taio.sc.gov.br, no dia 23 de dezembro de 2019; 

 
CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os princípios e normas 

aplicáveis aos certames públicos, garantindo a legalidade, impessoalidade e o bom 
andamento do Concurso Público n.º 01/2019. 

 
RESOLVE: 
 
Fica HOMOLOGADO o resultado final do Concurso Público, concernente ao Edital 

n.º 01/2019 tendo em vista a classificação final publicada no dia 23 de dezembro de 2019, e 
em conformidade com o Anexo I do presente Edital. 

 
Taió/SC, em 06 de janeiro de 2020. 
 
 

ALMIR RENI GUSKI 

Prefeito do Município de Taió 

 
  



 
 

 
 

 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados ao Grupo NBS 

Provas, portanto é proibida qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por 
escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 184 do Código Penal Brasileiro. 

 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Taió 
Concurso Público n.º 01/2019 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 2 de 6 
 

ANEXO I – Classificação Final (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

Cargo: ENFERMEIRO - TAIO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF NDCA ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 131 ROMANA RAQUEL EBELE 09/12/1978 0,80 0,60 0,20 0,60 3,90 1,00 7,10 
            

Cargo: FISCAL DE OBRAS E POSTURAS - TAIO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF NDCA ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 213 RAFAEL BUSARELLO 08/04/1986 0,60 0,60 0,80 1,40 4,50 - 7,90 

Classificado 2º 566 ELIZIANE NERY PEREIRA 03/12/1991 0,60 0,60 0,60 0,80 5,10 - 7,70 

Classificado 3º 134 LEANDRO MARCOS DE MELO 25/04/1997 0,80 0,60 0,60 0,80 4,80 - 7,60 

Classificado 4º 140 MORGANA MILAN 24/06/1994 0,60 0,20 0,60 1,20 3,60 1,00 7,20 

Classificado 5º 108 MARCELO STEINBACH 17/12/1983 0,80 0,60 0,40 1,00 3,90 - 6,70 

Classificado 6º 867 JORDANO MARCIO ZANARDI 05/02/1986 0,60 0,60 0,60 1,00 3,90 - 6,70 

Classificado 7º 616 JESSÉ VALENTE DE LIZ 10/07/1997 0,80 0,60 0,60 0,80 3,90 - 6,70 

Classificado 8º 214 RAÍ SIKORA 15/04/1991 0,40 0,20 0,40 0,60 4,50 - 6,10 
            

Cargo: ORIENTADOR EDUCACIONAL - TAIO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF NDCA ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 56 KATIA KINDEL 09/06/1991 0,60 0,60 0,40 0,40 4,80 1,00 7,80 

Classificado 2º 550 ANGELA RODRIGUES ANTON 11/01/1977 0,60 0,80 0,60 0,80 3,90 1,00 7,70 

Classificado 3º 568 MARILEI BERRI CATTONI 25/09/1976 0,80 0,40 0,20 0,40 5,70 - 7,50 

Classificado 4º 610 ANDRESSA BIEGING 13/03/1995 0,60 0,60 0,40 0,60 4,20 1,00 7,40 

Classificado 5º 317 SAMIR DOS SANTOS VICTOR 22/02/1987 0,80 0,40 0,40 0,40 4,20 1,00 7,20 

Classificado 6º 18 DAIANY DE BRITO 23/07/1984 0,80 0,40 0,60 0,20 4,20 1,00 7,20 
            

Cargo: PROFESSOR NÍVEL 2 (CIÊNCIAS) - 20H - TAIO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF NDCA ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 467 KAOEY MACHADO 25/10/1989 0,80 0,40 0,40 0,20 4,20 - 6,00 
            

Cargo: PROFESSOR NÍVEL 2 (CIÊNCIAS) - 40H - TAIO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF NDCA ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 124 
ANDREIA APARECIDA TORQUATO ESTACIO 
SCHORNER 

13/04/1982 0,60 0,60 0,40 0,80 4,80 1,00 8,20 

Classificado 2º 899 DARIANA MEDEIROS ANDRADE SALAMAN 08/08/1984 0,80 0,40 0,40 0,80 4,50 1,00 7,90 

Classificado 3º 105 LEONEL SILVIO DOS SANTOS JUNIOR 16/10/1991 0,60 0,20 0,40 0,60 4,50 1,00 7,30 
            

Cargo: PROFESSOR NÍVEL 2 (EDUCAÇÃO FÍSICA) - TAIO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF NDCA ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 280 JANETE FUECHTER 28/05/1989 0,80 0,60 0,40 0,80 3,90 1,00 7,50 

Classificado 2º 42 WAGNER SILVEIRA 29/07/1989 0,40 0,80 0,20 0,60 5,10 - 7,10 

Classificado 3º 99 CRISTINA BACK MORAIS 29/11/1997 0,60 0,40 0,60 0,60 3,90 1,00 7,10 

Classificado 4º 510 AFONSO BIANCHET 26/12/1989 0,60 0,20 0,60 0,40 4,80 - 6,60 

Classificado 5º 523 VANESSA KUHNEN 03/09/1996 0,40 0,40 0,20 1,00 4,50 - 6,50 

Classificado 6º 593 MARINA DO NASCIMENTO 04/09/1980 0,80 0,40 0,40 0,40 4,50 - 6,50 

Classificado 7º 440 LUCAS DA SILVA 20/03/1998 0,40 0,40 0,60 0,80 3,90 - 6,10 

Classificado 8º 436 ALYNE SILVA BEZERRA 17/07/1988 0,40 0,20 0,20 0,40 4,80 - 6,00 

Classificado 9º 352 NATHAN FELIPE MONTES MIGUEL 13/06/1993 0,40 0,60 0,20 0,60 4,20 - 6,00 

Classificado 10º 186 EDSON DE LIMA 26/12/1996 0,80 0,40 0,20 0,40 4,20 - 6,00 
            

Cargo: PROFESSOR NÍVEL 2 (GEOGRAFIA) - TAIO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF NDCA ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 40 DIEGO WEISS 03/07/1995 0,80 0,80 0,80 1,20 4,20 - 7,80 

Classificado 2º 117 GISELE TORQUATO ESTÁCIO BELLI 23/03/1989 0,40 0,60 0,60 0,60 3,90 1,00 7,10 
            



 
 

 
 

 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados ao Grupo NBS 

Provas, portanto é proibida qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por 
escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 184 do Código Penal Brasileiro. 

 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Taió 
Concurso Público n.º 01/2019 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 3 de 6 
 

Cargo: PROFESSOR NÍVEL 2 (HISTÓRIA) - TAIO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF NDCA ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 76 DÉBORA VOIGT DE OLIVEIRA 21/04/1991 0,80 0,40 0,40 0,20 4,20 1,00 7,00 

Classificado 2º 375 CARLOS ALBERTO LACH JUNIOR 22/06/1987 0,80 0,60 0,60 0,40 4,20 - 6,60 
            

Cargo: PROFESSOR NÍVEL 2 (INGLÊS) - 20H - TAIO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF NDCA ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 1089 MARIO SERGIO KALBUCH 13/10/1992 0,80 0,60 0,80 0,40 4,50 - 7,10 

Classificado 2º 428 ALYNE ALVES DE CAMPOS 15/08/1989 0,80 0,20 0,20 0,80 4,80 - 6,80 

Classificado 3º 222 VALMOR RAYMONDI JUNIOR 20/07/1979 0,60 0,60 0,40 0,60 4,50 0,00 6,70 
            

Cargo: PROFESSOR NÍVEL 2 (INGLÊS) - 40H - TAIO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF NDCA ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 189 DIEGO TOLEDO DE OLIVEIRA 01/01/1983 0,80 0,60 0,60 0,80 6,00 1,00 9,80 

Classificado 2º 936 SIDNEI WERNER WOELFER 28/01/1980 0,60 0,40 0,60 0,40 5,40 1,50 8,90 

Classificado 3º 294 ANA MARIA TAMANINI 28/01/2000 0,80 0,60 0,20 0,40 5,10 - 7,10 

Classificado 4º 614 JOCELENE ANDRESSA DZUMAN 13/01/1993 0,80 0,60 0,20 0,40 4,20 - 6,20 

Classificado 5º 539 PRISCILA ROZA 03/12/1986 0,40 0,80 0,40 0,40 4,20 - 6,20 
            

Cargo: SECRETÁRIO DE ESCOLA - TAIO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF NDCA ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 166 ANDRESSA LIARA WACHHOLZ 20/04/1993 0,80 0,20 0,80 1,00 5,10 1,00 8,90 

Classificado 2º 534 ALINE MEYER FRANCISCONI 03/04/1989 0,80 0,40 0,60 0,20 4,50 1,00 7,50 

Classificado 3º 466 ANGELA SCHULLE RECH 22/08/1976 0,40 0,60 0,20 0,80 4,20 1,00 7,20 

Classificado 4º 36 PATRICIA MARTINS SALVADOR 15/04/1985 0,20 0,60 0,40 0,60 4,20 1,00 7,00 

Classificado 5º 216 JULIANA PETERSEN 18/04/1989 0,80 0,40 0,40 0,80 4,20 0,00 6,60 

Classificado 6º 439 ANA PAULA PEREIRA 30/12/1982 0,60 0,20 0,40 0,80 4,50 - 6,50 
            

Cargo: SUPERVISOR ESCOLAR - TAIO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF NDCA ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 651 JUSMARA BECKER 31/05/1993 0,60 0,40 0,80 0,40 4,50 1,00 7,70 

Classificado 2º 493 QUEREM HAPUQUE PALMERIM ROCHA E ROCHA 28/11/1982 0,40 0,40 0,60 1,00 4,20 1,00 7,60 
            

Cargo: AUXILIAR DE DENTISTA - TAIO  

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF NDCA ESP 
NOTA 
FINAL 

 

Classificado 1º 5 ANDRÉIA CRISTINE DA CRUZ 09/11/1983 0,80 0,40 0,40 1,00 4,50 7,10  

            

Cargo: AUXILIAR DE TURMA - 20H - TAIO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF NDCA ESP PSI 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 55 CAMILA MARTINS STRUTZ 18/01/1993 0,80 0,40 0,60 0,60 5,10 Apto 7,50 

Classificado 2º 414 GABRIELA ANITA DA SILVA 22/01/2001 0,60 0,80 0,20 0,60 5,10 Apto 7,30 

Classificado 3º 303 PRISCILA DE OLIVEIRA SOUZA WEBER 15/09/1984 0,80 0,40 0,40 0,40 4,80 Apto 6,80 

Classificado 4º 469 CLAUDIONARA CRISTINA CORDEIRO 16/08/1991 0,40 0,60 0,20 0,40 4,50 Apto 6,10 

Classificado 5º 459 GERDA HILDEGARTE MATHIAS 08/07/1954 0,60 0,40 0,60 0,60 3,90 Apto 6,10 
            

Cargo: AUXILIAR DE TURMA - 30H - TAIO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF NDCA ESP PSI 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 951 CAROLINE BODEMULLER CRESPI 11/09/2000 0,60 0,80 0,80 0,60 4,80 Apto 7,60 

Classificado 2º 1016 NATALIA REGINA DE BORBA 13/02/2001 0,60 0,40 0,60 0,40 4,80 Apto 6,80 

Classificado 3º 29 TEREZINHA AP. VARGAS DO CARMO 12/10/1991 0,60 0,60 0,80 0,60 4,20 Apto 6,80 

Classificado 4º 195 MIRTES DE SÁ SIQUEIRA 19/05/1982 0,40 0,20 0,20 0,60 4,80 Apto 6,20 

Classificado 5º 103 MARILIZE PEREIRA REGIS DA SILVA 14/01/1988 0,60 0,20 0,60 0,20 4,50 Apto 6,10 

Classificado 6º 163 SOLANGE PESSATI ALEXANDRE 15/07/1975 0,40 0,20 0,20 1,00 4,20 Apto 6,00 



 
 

 
 

 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados ao Grupo NBS 

Provas, portanto é proibida qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por 
escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 184 do Código Penal Brasileiro. 

 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Taió 
Concurso Público n.º 01/2019 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 4 de 6 
 

            

Cargo: TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO - TAIO  

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF NDCA ESP 
NOTA 
FINAL 

 

Classificado 1º 583 TIAGO REIF 01/09/1988 0,60 0,60 0,60 1,00 5,70 8,50  

Classificado 2º 32 EDERSON PONCHIELLI 09/04/1995 0,80 0,40 0,40 0,60 5,70 7,90  

Classificado 3º 636 NEUZA ALVES DOS SANTOS HEDLER 25/03/1970 0,60 0,60 0,20 1,00 5,40 7,80  

Classificado 4º 753 MÁRCIO JOSÉ VIEIRA 14/10/1987 0,40 0,60 0,20 0,80 5,70 7,70  

Classificado 5º 91 JULIANO SOMAVILLA DE OLIVEIRA 01/10/1999 0,80 0,60 0,40 0,80 5,10 7,70  

Classificado 6º 206 MARCELO AUGUSTO LEMOS DO AMARAL 01/03/1962 0,60 0,60 0,40 0,40 5,10 7,10  

Classificado 7º 14 LAERSON MENEGAZZO 07/12/1985 0,40 0,20 0,40 0,40 5,40 6,80  

Classificado 8º 495 ANA CRISTINA DIAS 03/07/1980 0,60 0,40 0,60 0,80 3,90 6,30  

Classificado 9º 1093 VITOR HUGO NARDELLI MENGARDA 13/09/1988 0,80 0,60 0,60 0,20 3,90 6,10  

Classificado 10º 663 RONDINELLE COELHO REIS 06/07/1982 0,20 0,20 0,20 0,60 4,80 6,00  

            

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - TAIO  

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP TAF 
NOTA 
FINAL 

 

Classificado 1º 177 ANDRÉIA SHAD 18/03/1973 0,90 1,20 0,90 4,95 Apto 7,95  

Classificado 2º 3 NARA LEPCHAK RIBEIRO 15/10/1997 0,60 0,60 1,20 5,50 Apto 7,90  

Classificado 3º 111 JULIANA ELISABETH KOCIAN 23/02/1992 0,60 0,90 0,90 4,95 Apto 7,35  

Classificado 4º 22 DANAE LARESSA SPREDEMANN 25/09/1992 1,50 1,20 0,60 3,85 Apto 7,15  

Classificado 5º 191 SAMARA KLAUMANN 08/02/1999 1,20 1,20 0,30 4,40 Apto 7,10  

Classificado 6º 8 MARIA APARECIDA DE SOUZA DA SILVA 17/01/1982 0,60 1,20 0,90 4,40 Apto 7,10  

Classificado 7º 778 SUELI HASCKEL PETERSEN 29/04/1975 0,60 0,60 0,90 4,95 Apto 7,05  

Classificado 8º 410 ANA PAULA ALVES BOLDUAN 16/04/1991 0,90 0,90 0,60 4,40 Apto 6,80  

Classificado 9º 158 MAFALDA EVARISTO 01/06/1970 0,90 0,30 1,20 4,40 Apto 6,80  

Classificado 10º 635 STEFANE VICENZI VOSS 13/07/2001 1,20 0,90 1,20 3,30 Apto 6,60  

            

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS I - TAIO  

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP TAF 
NOTA 
FINAL 

 

Classificado 1º 649 SIMONE CRISTINA VINCH BLEMER 13/07/1990 1,50 1,20 0,30 5,50 Apto 8,50  

Classificado 2º 45 ROSANGELA RIBEIRO WOLINGER 10/08/1981 0,90 0,90 0,30 5,50 Apto 7,60  

Classificado 3º 416 WILIAN CESAR FERREIRA 15/05/1982 0,90 0,60 0,60 4,40 Apto 6,50  

Classificado 4º 155 VALDERI LEITE 23/02/1971 0,30 0,30 0,90 4,95 Apto 6,45  

            

Cargo: AGENTE PROFISSIONAL - TAIO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPO PRA 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 207 ALAN PIERRI MORAIS 24/09/1979 1,50 1,50 0,90 5,50 9,40 10,00 9,82 

Classificado 2º 880 ANDERSON DA SILVA ORTIZ 08/07/1992 1,50 1,50 0,90 4,95 8,85 10,00 9,66 

Classificado 3º 626 ALCINDO BERTO 14/07/1979 0,90 1,20 0,90 4,95 7,95 10,00 9,39 

Classificado 4º 44 ARLINDO DOS SANTOS 26/02/1988 1,20 1,20 0,90 4,95 8,25 9,50 9,13 

Classificado 5º 110 HIONATAS ZILS 15/10/1995 0,60 1,20 0,60 3,85 6,25 9,50 8,53 

Classificado 6º 642 MÁRCIO ANDRADE 22/10/1976 0,60 0,60 1,50 3,85 6,55 7,00 6,87 

Classificado 7º 485 AFONSO KNIESS 08/02/1962 1,20 0,60 1,50 4,40 7,70 6,50 6,86 

Classificado 8º 522 ADRIANO LIMA DOS SANTOS 23/08/1981 1,20 0,60 1,20 3,30 6,30 7,00 6,79 

Classificado 9º 1064 SIMONE PIRES DE MORAES 15/01/1985 0,90 0,90 0,90 3,85 6,55 5,00 5,47 

Classificado 10º 430 VILSON SCHWEITZER 07/07/1968 0,60 1,50 0,90 3,30 6,30 4,00 4,69 
            

Cargo: OPERADOR DE EQUIPAMENTO (OPERADOR DE MÁQUINAS) - CNH D - TAIO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPO PRA 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 385 LUIS CARLOS ORTIZ DA SILVA 10/04/1982 1,20 1,50 1,20 3,30 7,20 6,00 6,36 

Classificado 2º 542 TIAGO CESAR PRATES 28/10/1979 1,50 1,20 0,60 3,85 7,15 6,00 6,35 

Classificado 3º 643 JONAS PATEL 09/07/1980 1,20 1,20 1,20 3,30 6,90 6,00 6,27 

Classificado 4º 71 CLAUDEMIR LIZ 28/06/1974 0,90 1,20 1,20 4,40 7,70 5,00 5,81 

Classificado 5º 268 FERNANDO ALVES 29/01/1996 1,50 1,20 1,50 3,30 7,50 5,00 5,75 

Classificado 6º 402 JOSEMAR BUTTI 02/07/1988 1,20 1,20 1,50 3,30 7,20 5,00 5,66 

Classificado 7º 323 ALMIR RUDOLFO DA SILVA 17/04/1984 0,90 1,20 1,20 3,30 6,60 5,00 5,48 

Classificado 8º 639 EVERSON CHIMINSKI 10/02/1989 0,90 0,90 0,90 3,30 6,00 5,00 5,30 



 
 

 
 

 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados ao Grupo NBS 

Provas, portanto é proibida qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por 
escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 184 do Código Penal Brasileiro. 

 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Taió 
Concurso Público n.º 01/2019 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 5 de 6 
 

            

Cargo: OPERADOR DE EQUIPAMENTO (OPERADOR DE BRITADOR) - CNH D - TAIO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPO PRA 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 1046 ANDRE FELIPI 22/02/1991 0,90 0,30 0,90 4,40 6,50 10,00 8,95 
            

Cargo: CONTROLADOR INTERNO - TAIO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF NDCA ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 669 ORLI JOSÉ MACHADO 24/05/1980 0,60 0,60 0,80 1,40 5,10 1,00 9,50 

Classificado 2º 712 NELCE ANDRADE SALAMAN 07/01/1984 0,60 0,80 0,80 0,80 4,80 1,00 8,80 

Classificado 3º 979 FELIPE BATISTI 09/02/1991 0,80 0,80 0,80 1,60 4,50 - 8,50 

Classificado 4º 953 PATRICIA AMARAL 16/06/1986 0,80 0,60 0,60 1,00 4,20 1,00 8,20 

Classificado 5º 865 MONIQUE LEITE CASTELLANO 05/12/1987 0,40 0,60 0,60 1,20 4,20 1,00 8,00 

Classificado 6º 813 ROMAIANE APARECIDA DAL PONTE 03/02/1994 0,60 0,80 0,40 0,80 4,20 1,00 7,80 

Classificado 7º 973 EDSON LUIS FILIPPI 17/04/1968 0,80 0,40 0,20 1,20 3,90 1,00 7,50 

Classificado 8º 843 VANDERLEI ALBERTO AGUIAR 01/12/1967 0,60 0,80 0,60 1,20 3,30 1,00 7,50 

Classificado 9º 922 VAGNER NUNES 02/07/1983 0,80 0,60 0,60 0,60 4,80 - 7,40 

Classificado 10º 678 VANESSA MANCHEIN 27/04/1990 0,60 0,60 0,60 0,40 3,90 1,00 7,10 

Classificado 11º 676 INDIANARA SEMAN 24/03/1986 0,80 0,40 0,80 0,80 3,30 1,00 7,10 

Classificado 12º 1017 TAMIRES KAMILLA VELASCO 04/09/1993 0,60 0,60 0,60 1,00 3,90 - 6,70 

Classificado 13º 763 DOUGLAS TADEU HERMES 02/04/1990 0,60 0,60 0,20 1,00 3,60 - 6,00 
            

Cargo: FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - TAIO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF NDCA ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 918 DOUGLAS SOARES 21/04/1986 0,60 0,60 0,80 1,40 5,10 1,50 10,00 

Classificado 2º 685 EDUARDO FIGUEREDO COSTA 24/09/1991 0,80 0,40 0,60 1,40 3,90 - 7,10 
            

Cargo: MÉDICO CLÍNICO - TAIO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF NDCA ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 681 ANA PAULA VAVASSORI 10/02/1993 0,80 0,60 0,40 0,60 4,50 - 6,90 

Classificado 2º 775 MARIA EDUARDA GONÇALVES 22/01/1996 0,60 0,60 0,80 0,40 4,20 - 6,60 

Classificado 3º 875 ALINE BOGO 05/11/1995 0,80 0,40 0,80 0,60 3,90 - 6,50 
            

Cargo: PROCURADOR MUNICIPAL - TAIO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF NDCA ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 815 SAMARA CRISTINA CORRÊA 05/11/1990 0,80 0,60 0,60 1,00 5,10 1,00 9,10 

Classificado 2º 890 VICTOR CASAGRANDE JUNIOR 14/02/1983 0,80 0,60 0,80 1,20 4,50 1,00 8,90 

Classificado 3º 1018 VALTER LUIZ 28/01/1987 0,80 0,40 0,40 1,00 5,10 1,00 8,70 

Classificado 4º 777 DANIELA FERNANDA DA SILVA 17/11/1982 0,60 0,60 0,80 1,20 4,50 1,00 8,70 

Classificado 5º 691 DIOGO EVANDRO BAULER 24/01/1991 0,60 0,40 0,80 1,00 4,80 1,00 8,60 

Classificado 6º 939 MARINA SOMAVILLA FEVERSANI 02/04/1991 0,80 0,80 0,60 1,20 3,90 1,00 8,30 

Classificado 7º 823 RAFAELA BASSOLI 07/11/1987 0,80 0,80 0,80 1,20 4,20 - 7,80 

Classificado 8º 992 JULIO CÉSAR QUEIROZ SULEIMAN 07/01/1987 0,80 0,80 0,60 1,00 4,50 - 7,70 

Classificado 9º 692 BIANCA OLÍVIA FELLER 07/02/1995 0,80 0,60 0,80 1,20 3,30 1,00 7,70 

Classificado 10º 1039 PAULO CESAR GONCALVES VALLE 17/06/1973 0,60 0,40 0,60 1,20 3,30 1,50 7,60 

Classificado 11º 893 PAULO HENRIQUE SETTI 13/07/1986 0,60 0,60 0,60 1,20 4,50 0,00 7,50 

Classificado 12º 61 JAIR PEDROSO JÚNIOR 23/09/1993 0,80 0,60 0,80 0,80 4,50 - 7,50 

Classificado 13º 690 MARIANA KUHN SCARTOM CARVALHO 13/08/1990 0,80 0,40 0,40 1,40 3,30 1,00 7,30 

Classificado 14º 548 ADRIANA DOS SANTOS SOUZA 17/06/1980 0,80 0,40 0,80 1,00 4,20 - 7,20 

Classificado 15º 831 WILLIAN CARDOSO 17/09/1990 0,40 0,40 0,20 1,20 3,90 1,00 7,10 

Classificado 16º 1004 MORGANA BERTOLDI 06/07/1986 0,60 0,60 0,80 0,80 3,30 1,00 7,10 

Classificado 17º 891 DARIU MARTINS 29/09/1994 0,80 0,60 0,40 1,20 3,90 - 6,90 

Classificado 18º 1006 FELIPE FELDHAUS 30/07/1996 0,80 0,60 0,20 1,20 3,90 - 6,70 

Classificado 19º 940 MATHEUS WIGGERS MEURER 28/11/1994 0,60 0,80 0,60 0,80 3,90 - 6,70 

Classificado 20º 1077 KALIU TUAN CAVILHA 08/09/1988 0,80 0,80 0,40 0,60 3,90 - 6,50 

Classificado 21º 863 JÉSSICA DA ROSA PERDIGÃO 15/09/1997 0,80 0,60 0,80 1,00 3,30 - 6,50 

Classificado 22º 897 ALINE GUANABARA FERNANDES 03/12/1995 0,80 0,40 0,40 0,80 3,90 - 6,30 

Classificado 23º 902 TIAGO DAUFFENBACH 19/11/1996 0,60 0,40 0,20 1,00 3,90 - 6,10 

Classificado 24º 826 ANA PAULA KNIESS 16/06/1994 0,80 0,40 0,60 1,00 3,30 - 6,10 
            



 
 

 
 

 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados ao Grupo NBS 

Provas, portanto é proibida qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por 
escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 184 do Código Penal Brasileiro. 

 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Taió 
Concurso Público n.º 01/2019 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 6 de 6 
 

Cargo: MEDIADOR EM TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA - TAIO  

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF NDCA ESP 
NOTA 
FINAL 

 

Classificado 1º 708 LEANDRO ALVES DE FONTES SILVA 20/04/1987 0,60 0,60 0,40 1,00 5,10 7,70  

Classificado 2º 783 ANGÉLICA ERKMANN GROSCH 10/05/2000 0,60 0,80 0,40 0,60 3,60 6,00  

 


